
АДМИНИСТРАЦИЯ_ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
{30 Lf.201S № i+::!-/L( 

/ 

О создании межведомственной комиссии по обследованию мест 
массового пребывания людей в городском округе Красногорск 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск и в целях 
категорирования мест массового пребывания людей в городском округе 
Красногорск, руководствуясь требованиями к антитеррористической 
защищенности мест массового пребывания людей, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 
"Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест 
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих 
обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и 
о�ъектов (территорий)», постановляю: 

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест
массового пребывания людей в городском округе Красногорск и утвердить ее 
состав (Приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети «Интернет». 

3. Признать · утратившим силr постановление администрации
Красногорского муниципального района Московской области от 15.01.2016 
№ 17 /1 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест 
массового пребывания людей в Красногорском муниципальном районе» и 
постановление администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 16.06.2017 №1350/6 «О внесении изменений в постановление 
администрации Красногорского муниципального района от 15.01.2016 №17/1 

*006958



«О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового 
пребывания людей в Красногорском муниципальном районе». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по безопасности Моисеева В.В. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Исполнитель 

Верно 
Старший инспектор общег 
управления делами 

Э.А. Хаймурзина 

В.В. Черныш 

Q,i� / Ю.Г. Никифорова

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Моисееву В.В., Жукову Н.Н, Селиверстову 
М.А., Ремпель А.Э., Чернышу В.В., Полякову В.Д., Новикову И.В., Котову 
С.С., Меняйло С.И. 


